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دادگاه رسیدگی به 
 حقوق های نجومی 

علنی برگزار شود
دبیــرکل حزب مؤتلفه اســامی گفت: از دســتگاه 
قضایی می خواهیم دادگاه رسیدگی به پرونده مفاسد 
به ویژه حقوق  نجومی را علنی کنند تا مردم در جریان 

برخورد قاطع دستگاه قضا با مفسدان قرار گیرند.
محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب موتلفه اســامی در 
پایان نشست دبیران این حزب گفت: مصاحبه اخیر 
آقای رئیس جمهور حرف تازه ای برای مردم نداشت. 
مطالبــات مردم از دولت شــفاف و روشــن اســت و 
پاسخگویی رئیس جمهور هم متناسب با وعده های 

انتخاباتی چیز مبهمی نیست.
وی افــزود: مــردم باید بیــن این پاســخگویی و آن 
وعده ها و نیز مطالبات حقیقی خود تصویر روشــنی 
داشته باشــند اما متأسفانه حاشیه سازی های دولت 

مردم را از این روشنی و شفافیت دور می کند.
دبیرکل حزب موتلفه اسامی با اشاره به گفتگوهای 
رســانه ای رؤســای قوای مجریه و قضاییه، تصریح 
کرد: رئیس جمهور مجری قانون اساسی است و در 
مواردی که با قوای دیگر اختاف دارد باید از مکانیزم 
بند 7 اصل یکصد و ده قانون اساســی استفاده کند. 
اختاف قوا در همــه دولت های قبل بوده و حل آن 
از همین طریق ممکن اســت، اما رســانه ای کردن 
آن جز رد گم کردن و تشــویش اذهان عمومی فایده  

دیگری ندارد.
حبیبی با تأکید بر مبارزه مستمر قوه قضائیه با مفاسد 
اقتصادی، اظهار کرد: معنا نــدارد اگر قوه قضائیه 
برای روشــن شــدن جرائم مربوط بــه حقوق های 

نجومی وارد معرکه می شود فضا را غبارآلود کنند.
دبیرکل حزب موتلفه اسامی گفت: نباید فراموش 
کنیم در دولت قبل هم همین بگومگوها بین قوا بود 
که رهبری تذکر اکیدی فرمودند و در حال حاضر نیز 
لازم است به همان تذکر عمل شود. وی با بیان اینکه 
قوا در کشــور مستقل هستند و نباید در امور یکدیگر 
دخالت کنند، گفت: دولت باید به قوه قضائیه کمک 
کند تا بتواند با مفسدین مالی و اقتصادی مبارزه کند.

دولت شفاف سازی را از خود شروع کند
حبیبی با اشــاره به نامه 46 تن از نمایندگان به رئیس 
جمهور تاکیــد کرد: طی نامه ای بــه رئیس جمهور 
گفته اند دولت شفاف سازی را از خود شروع کند، معنا 

ندارد دولت برای این شفاف سازی شرط قائل شود.
دبیرکل حزب موتلفه اســامی خطاب به مسئولین 
قضایی گفت: از دســتگاه قضایی و قضات شــریف 
می خواهیم دادگاه رســیدگی به پرونده رســیدگی به 
مفاســد به ویژه حقوق های نجومی را علنی کنند تا 
مردم در جریان برخورد قاطع دستگاه قضا با مفسدین 
قرار گیرند. اگر این رسیدگی ها علنی نباشد مفسدین 
قضــات را دور می زنند و از نظــام و مردم هم طلبکار 

می شوند.
حبیبی با اشاره به اظهارات اخیر وزیر ارشاد مبنی بر 
اینکه مــردم از بداخاقی متنفرند و دوران تخریب و 
انگ زنی سپری شده است، گفت: این حرف درستی 
اســت و باید از آن اســتقبال کرد. مــردم بداخاقی 
مســئولان را برنمی تابند. اینکه به منتقدین مشــفق 
دولت گفته شود: بی سواد، حسود، بی دین، افراطی، 
کاســب تحریم، بی شناســنامه، مــزدور، جیب بر، 
متوهم، دین نشــناس، تازه به دوران رســیده، عصر 
حجری و… چیزی از مشکات مردم را حل نمی کند. 
جز اینکه مردم را نسبت به گوینده این سخنان متنفر 
می ســازد. خوب است وزیر ارشــاد از گوینده چنین 
بداخاقی ها و بی مهری ها بخواهد قدری با منتقدین 

صبورتر باشند.

»دشمن« شعار نیست
باید وجود یک قوه قضاییه مستقل و قاطع را قدر دانست

رهبــر معظم انقاب اســامی از »ایمان و معرفت دینــی«، »قدرت علمی«، 
»اقتصاد مقاوم« و »حفظ عزت ملی« به عنوان عناصر چهارگانه اقتدار کشور و 
ملت ایران نام بردند و با تأکید بر وظیفه مهم مســئولان و مدیران ارشد کشور، 
دانشگاهیان، حوزویان، روشنفکران و فعالان سیاسی و فرهنگی برای تقویت 
این عناصــر اقتدار، گفتند: مهمترین درس قیام ۱۹ دی مردم قم، شــناخت 
دشــمن و شیوه و سمت و سویِ دشمنی، و اقدام به هنگام و با دقت، در مقابل 

او است.
حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز )یکشــنبه( در دیدار هزاران نفر از مردم 
قم، که همزمان با ســی و نهمین ســالگرد قیام تاریخی مــردم قم در ۱۹ دی 
ســال ۱۳۵6 برگزار شد، شناخت »نیازِ لحظه« و »اقدام به  هنگام مردم قم« را 
مهمترین ویژگی این حرکت برشمردند و افزودند: به همین دلیل، قیام مردم قم 
تأثیر خود را گذاشت و زمینه ساز حرکت های بعدی و در نهایت، پیروزی انقاب 
اســامی شد. ایشــان با اشــاره به وقتِ مخصوص هر فریضه، بهترین زمان 
انجام آن را »اول وقت« دانســتند و خاطرنشــان کردند: انجام با تأخیرِ فریضه 
یا انجام آن بعد از وقت، همانند اقدام توابین بعد از قیام عاشــورا خواهد بود که 

دیرهنگام و بدون تأثیر بود.

ایران به دنبال دشمن تراشی نیست
رهبر انقاب اســامی با اشــاره به برخی اظهارنظرها مبنی بر »دشمن تراشی 
در انقاب اســامی«، تأکیــد کردند: انقاب و ملت ایــران هیچ گاه به دنبال 
دشمن تراشی نیستند بلکه آن قلدرهای زورگویی که ایران را غصب کرده بودند 
و از این کشور بیرون رانده شدند و منافع آنها در وابستگی و عقب ماندگی کشور 

است، امروز »دشمنِ خونی و آشتی ناپذیر ملت ایران« هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای شــرط اصلی از بین رفتن این دشمنی را »ناامیدی 
دشمنان« دانســتند و افزودند: دشمنی ها با نظام اسامی و ملت ایران وجود 
دارد و در مقابل، مهمترین وظیفه، »شــناخت دشمن و اهداف او، و ایستادگی 
در مقابل دشمن« است. ایشان با طرح این سؤال که »دشمن کیست؟« گفتند: 
دشمنان اصلی ایرانِ مستقل و پیش رونده، »آمریکا، انگلیس، زرسالاران بین 
المللی و صهیونیست ها« هســتند. رهبر انقاب اسامی خاطرنشان کردند: 
البته عاوه بر دشــمنان خارجی، »دشمن درونی« هم داریم که عبارت است 
از »بی انگیزگی، ناامیدی، بی حالی، بی نشــاطی، تنبلی، سیاست های غلط، 

رفتارهای بد، اختافات گوناگون، و تنگ نظری«.
حضــرت آیت الله خامنــه ای تأکید کردند: اگر ما تنبلــی کنیم و به وقت عمل 
نکنیم، دشــمن را اشتباه بگیریم و به جای »شــیطان اکبرِ واقعی«، یک برادرِ 

ناباب را دشمن بگیریم، ضربه خواهیم خورد.

اگر چشم باز کنیم دشمن را می بینیم
ایشــان وجود دشــمنان اصلی خارجی را نه یک شــعار بلکه واقعیتی مبتنی بر 
مبانی مستدل دانستند و گفتند: وقتی که وزیر امور خارجه به اصطاح »خوش 
اخاق« آمریکا در نامه خداحافظی خود، به دولت بعدی توصیه می کند که »تا 
می توانید به ایران سخت بگیرید و تحریم ها را حفظ کنید، زیرا با سخت گیری 
می توان از ایران امتیاز گرفت«، آیا این دشــمن نیســت؟ چرا، دشمن است اما 
یک دشــمنِ خندان؛ و رفتار این دشمن خندان با آن دشمنی که ایران را محور 

شرارت می خواند، هیچ تفاوتی ندارد.
رهبر انقاب اســامی افزودند: اینکه گفته می شود »دشمن«، یک شعار و یا 
»دشمن تراشی« نیســت، و اگر چشم را باز کنیم، دشمن را می بینیم. حضرت 
آیت الله خامنه ای همچنین درخصوص دشــمنی »انگلیسی ها« خاطرنشان 
کردند: انگلیس، اســتعمارگرِ پیرِ از کارافتــاده، اکنون بار دیگر به خلیج فارس 
آمده و قصد دارد با اســتفاده از کشــورهای این منطقه، منافع خود را به دست 
آورد و به همین دلیل در حالی که خود، یک »تهدید واقعی« است، ادعا می کند 
که ایران، تهدید اســت. ایشــان گفتند: همچنین محافل انگلیســی در حال 
برنامه ریزی و تصمیم گیری برای کشــورهای منطقه و ایران هستند و یکی از 
اهداف آنها، »تجزیه عراق، ســوریه، یمن و لیبی« اســت و در مورد ایران هم 
همین نیت را دارند اما چون به شــدت از افکار عمومی ایران هراس دارند، آن 

را بر زبان نمی آورند.
رهبر انقاب اســامی افزودند: انگلیسی ها به زعم خود، در حال برنامه ریزی 
برای محدودیت ها و تحریم های دوران بعد از برجام هستند و همچنین آموزش 
و تســلیح افراد بومی در منطقه از جمله ایران اســت تا ایــن افراد به جان نظام 
اسامی و ملت بیفتند. حضرت آیت الله خامنه ای بعد از برشمردن نمونه های 
عینی از اقدامات خصمانه انگلیس بر ضد ملت ایران، خاطرنشــان کردند: آیا 
این، دشــمن نیست؟ آیا دشــمن از این، خبیث تر می توان یافت؟ بنابراین باید 

دشمن و شیوه های دشمنی او را شناخت.

دشمن به دنبال دین گوشه مسجد است
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به برنامه ریزی و طراحی هیأت های اندیشه 
ورز امریکایــی و انگلیســی برای مقابله بــا »دین سیاســی« و »جدایی دین از 
سیاست« خاطرنشان کردند: آنها به دنبال »دینِ گوشه ی مسجد و داخل خانه 
و فقط در درونِ افراد« هســتند و نه »دینِ همراه با عمل در اقتصاد و سیاســت 
و زیربارِ دشــمن نرفتن«. ایشــان تأکید کردند: دشمن از آن دینی می ترسد که 
دولت، اقتصاد، قدرت، سیاســت، ارتش و سیستم مالی و اداری دارد، بنابراین 

معرفت دینیِ صحیح، منفک نشدن دین از زندگی و سیاست است.

حمله به سپاه، بسیج و شورای نگهبان از طرح های دشمن است
ایشان با اشاره به تاش دشمن برای از بین بردن عوامل اقتدار ملی، گفتند: از 
بین بردن »ایمان، حیا و عفاف، پایبندی به مبانی دینی و حاکمیت دین، متوقف 
کــردن حرکت علمی، مخدوش کردن عزت ملی«، و »تضعیف دســتگاهها و 
نهادهایی که مظهر اقتدار کشــور هستند« از برنامه های دشمن است که باید 

در مقابل آنها ایستاد.
رهبر انقاب اسامی، »حمله به سپاه، بسیج و شورای نگهبان« را در چارچوب 
طراحی دشــمن بــرای تضعیف دســتگاهها و نهادهای مظهر اقتدار کشــور 
خواندنــد و افزودند: من کاری به بگومگوهای اخیر رؤســای دو قوه ندارم زیرا 
موضوع مهمی نیســت و به حول و قوه الهی تمام می شــود، اگرچه دشمن به 
دنبال بزرگ نمایی آنهاست اما همه باید وجود یک قوه قضاییه مستقل، شجاع 
و قاطــع را قدر بدانند. حضرت آیت الله خامنــه ای تأکید کردند: من همواره از 
دولتها، از مجلس شــورای اسامی و از قوه قضاییه حمایت کرده و می کنم اما 

باید دید دشمن به دنبال چیست و او را در رسیدن به اهدافش ناکام گذاشت.
ایشــان تأکید کردند: امروز مهمترین اهداف کشور، داشتنِ »دستگاه امنیتی 
قوی«، »دستگاه نظامی مقتدر و مردمی«، »حرکت عظیم مردمی به نام بسیج«، 
گاه به زمان و حاضر در صحنه«، »قــوه قضاییه مقتدرِ کامل«، و  »روحانیــت آ
»دولت برنامه ریزِ دقیق و شــجاع« است زیرا با تأمین این اهداف، حرکت ملت 
ایران موفق خواهد شد و باید هر کدام از این عناصر که موجود نیستند، تأمین، 

و عناصر موجود، حفظ شوند.

فتنه 88 خطای محاسباتی دشمن بود
ایشان با اشاره به شناخت نادرست دشمن از ملت ایران، »فتنه ۸۸« را نمونه ای 
از خطاهای محاسباتی دشمن برشمردند و خاطرنشان کردند: دشمن در سال 
۸۸ با به راه انداختن فتنه به خیال خود کار را به نقاط حســاس و باریک رســاند 
اما ناگهان حرکــت عمومی ۹ دی که از جنس حرکت ۱۹ دی ۵6 بود، همه را 
مبهوت کرد. حضرت آیت الله خامنه ای بار دیگر وظیفه همه قشــرهای فعال 
کشور را »حفظ و تقویت عوامل اقتدار ملی« خواندند و تأکید کردند: حتی کسانی 
که به دین و شریعت پایبندی و دلبستگی ندارند اما ایران را دوست دارند و خائن 
و دشمن در لباس دوست نیستند، بدانند که »حمله به ایمان اسامی جوانان«، 

»خیانت به ایران و کشور« است.
رهبر انقاب اسامی در پایان بار دیگر درس حادثه ۱۹ دی را »شناخت دشمن 
و شــیوه های دشمنی و ایســتادگی و مقابله بهنگام و همه جانبه در مقابل او« 
دانســتند و تأکید کردند: اگر به این درس عمل کنیم، دشمنان عنود و جهانی 

در مقابل ملت ایران هیچ غلطی نمی توانند بکنند.

تمام فکر کارشناسان صداوسیما محبوس کردن زنان در خانه است
نماینــده ولــی فقیــه در گلســتان و امــام جمعه گــرگان گفت: در حالیکه برخی شــبکه هــای خارجی با انواع و اقســام برنامــه ها به دنبال جــذب خانواده های ایرانی هســتند، اســتفاده تلویزیون کشــورمان از کارشناســانی 
کــه تمــام تفکرشــان محــدود و محبــوس کــردن زنــان در خانــه و جامعه اســت، باعث رشــد مخاطبان کانــال های ماهــواره ای می شــود.  آیت اللــه ســیدکاظم نورمفیــدی در دیدار با مشــاور امــور زنان و خانــواده وزیر 
کشــور و تعــدادی از زنــان فرهیختــه اســتان گلســتان افــزود: گاهی برنامــه هایی از تلویزیون کشــورمان پخش می شــود که نــه تنها جاذبه نــدارد بلکه بــا دافعه زیاد خانواده های ایرانی را به ســمت و ســوی شــبکه های 
ماهــواره ای ســوق مــی دهــد. عضــو مجلــس خبرگان رهبــری با نام بــردن از برخی شــبکه های ماهــواره ای فارســی زبان اظهار داشــت: اینهــا فقط با هــدف تخریب جایــگاه خانــواده راه اندازی شــده اند و متاســفانه 
آســیب هــای فراوانــی را هــم بــه جامعــه ما تحمیل کرده اســت. آیــت اللــه نورمفیدی افــزود: در مقابــل تلویزیون ایــران از کارشناســانی بــرای بیان مســایل دینی اســتفاده می کنــد که نگاهــی جز محدود کــردن زنان 
 در جامعــه نداشــته و بــه دنبــال کــم کــردن حضور این قشــر موثــر در اجتماع هســتند.  امام جمعــه گرگان نتیجــه گیری کــرد: در نتیجــه اینچنین رویکــردی گرایش بــه ماهــواره در جامعه ایرانــی نه تنها کم نمی شــود، 

بلکه زیاد هم می شود.

سیاسی
1395 مــاه  19 دی   یکشــنبه 

سوژه روز

تابوی ریاست جمهوری زنان باید شکسته شود
در حالی که شــورای نگهبان اعام کرده درمورد مفهوم رجل سیاسی هنوز به جمع بندی نرسیده، بحث درخصوص 
ریاســت جمهــوری زنان همچنان ادامه دارد. در همین راســتا نماینده مردم تهــران در مجلس، زمزمه های حمایت 
اصولگرایان از یک کاندیدای زن در انتخابات ریاست جمهوری را مترادف با پیروزی اصاح طلب ها در رسیدن به بخشی 
از حقوق زنان می داند. سهیا جلودارزاده در گفت و گو با خبرآناین درباره کاندیداتوری زنان و احتمال بازتعریف رجل 
سیاســی در انتخابات ریاست جمهوری می گوید: قبا آقای  هاشمی  نیز این مسئله را مطرح کردند و به لحاظ فقهی 
مخالفت جدی ندیدیم و حتی تاییداتی در این زمینه داشــتیم. منتها مســئله ای که وجود داشت این بود که خانمی  که 

بتواند مدیریت کشور را برعهده بگیرد تا آن زمان شناخته نشده بود یا از مسیر تجربه عبور نکرده بود.
او تاکید می کند:  البته این موضوع زن و مرد ندارد، چراکه برخی آقایان کاندیدا و حتی گاهی اوقات رئیس جمهور شدند و خرابی های زیادی را به بار 
آوردند. ولی خانم ها هر جا مسئولیت می پذیرند به خوبی آن را انجام می دهند. برای همین این مسئله باید تاکنون حل شده باشد. ما تاکنون وزیر خانم 
داشــته ایم و زنان زیادی بوده اند که مسئولیت های بالایی داشته اند. رئیس اتحادیه زنان کارگر تصریح می کند: این نقص سیستم ماست که تاکنون 
رجل سیاســی از بین زنان نداشــته ایم. درها به روی پست های وزارت و حتی معاون وزارت بسته است. به ویژه اینکه الان دیگر نمی توانیم بگوییم که 
دولت از زنان شــناخت ندارد چون دیدیم که ســومین معاون زن رئیس جمهور هم منصوب شد. وی درباره احتمال کاندیداتوری زنان در این دوره نیز 

می گوید: این دورنما وجود دارد. خانم دکتر ابتکار دور قبل آمادگی کامل پیدا کرده بود که وارد رقابت شود.

پیگیری روز

صدور قرار منع تعقیب برای علی مطهری
وکیل مدافع علی مطهری گفت: پرونده موکلم که با اعام جرم دادســتانی تشــکیل شــده بود، پس از بررســی منجر 
به صدور قرار منع تعقیب شــد. مصطفی ترک همدانی در گفت وگو با ایســنا، گفت: با اعام جرم دادستانی علیه علی 
مطهری مبنی بر توهین و نشــر اکاذیب نسبت به محمود احمدی نژاد رییس جمهور سابق پیرامون نطق مطهری در 
مجلس که گفته بود » ... موضوع عفاف و حجاب اســامی که در اثر تشــویق و ترغیب های پیدا و پنهان آقای رییس 
جمهور به بدحجابی و بی حجابی اکنون به وضع اسف باری رسیده است... « پرونده ای برای موکلم تشکیل شده بود.
وی خاطرنشــان کــرد: با توجه به محتویــات پرونده و به لحاظ عدم کفایت ادله اثباتی بــه اتهام متهم موصوف از نظر 

بازپرس محرز و ثابت نشد و با استناد به ماده 26۵ قانون آیین دادرسی کیفری قرار منع تعقیب از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای فرهنگ و رسانه 
صادر و اعام شد که قرار صادره پس از موافقت دادستان ظرف مهلت ۱0 روزه از تاریخ اباغ قابل اعتراض در دادگاه کیفری 2 تهران است. گفتنی 

است رئیس جمهور سابق خود نیز پیش تر شکایت های متعددی علیه مطهری داشته که همگی مختومه شده بودند.  
ترک همدانی در این خصوص می گوید: اولین شــکایت درباره رخداد حمله به ســخنرانی آقای سیدحســن خمینی در مرقد امام)ره( بود که شــاکی 
مدعی شــده بود موکلم )علی مطهری( این حادثه را از پیش طراحی شــده تلقی و آقای احمدی نژاد را به عنوان عاملی از فتنه ســال ۸۸ دانســته و 
 درخواســت محاکمه او را در کنار آقایان کروبی و موســوی کرده بود و به این دلایل، شــاکی درخواست تعقیب موکلم را به اتهام نشر اکاذیب و تشویش 

اذهان عمومی داشت. 


